Asignación Uso de Suelo C2 (Comercial Urbano) mediante RESOLUCIÓN Nº 808-

2023 

La Resolución antes mencionada será presentada entre los anexos del presente 

documento.  

4.7 Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de B/.410,000 (cuatrocientos diez mil balboas con 

00/100), lo cual representa el gasto total previsto y que abarca cada una de las fases 

del proyecto.  

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental.  

A continuación, presentamos un listado de normas técnicas aplicables a la actividad,